



भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA



निदेशक का कार्यालय  
पूर्वी मुद्रण वर्ग, 14, वुड स्ट्रीट,  
कोलकाता -700016 (प०ब०)  
दूरभाष सं० : 033-22876950  
फैक्स सं० : 033- 22834694  
ई-मेल : epg.kol.soi@gov.in



OFFICE OF DIRECTOR  
Eastern Printing Group,  
14, Wood Street  
Kolkata-700016 (W.B.)  
Phone No. 033- 22876950  
Fax No. 033- 22834694  
E-mail: epg.kol.soi@gov.in

**पूर्वी मुद्रण वर्ग, नेमी आदेश सं. 04 / 37-G-15(EPGRO) दिनांक 06-09-2022**  
**EASTERN PRINTING GROUP, ROUTINE ORDER NO. 04/37-G-15(EPGRO) DATED 06-09-2022**

**I. पुष्टिकरण (Confirmation) :-**

इस कार्यालय के श्रीमती सुमन श्रीवास्तव, अवर श्रेणी लिपिक द्वारा परिवीक्षा-काल सफलतापूर्वक पूर्ण करने पर दिनांक 12-03-2020 से सरकारी सेवा में पुष्टिकरण (Confirmation) किया जाता है ।

Smt. Suman Srivastava, Lower Division Clerk of this office is declared confirmation in Govt. Service w.e.f. 12-03-2020 on successfully completion of mandatory induction training.

(प्राधिकारी : भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून का विभागीय आदेश सं.सी-4563/1902-confirmation (LDC/UDC) दिनांक 24-08-2022)

**II. स्थानान्तरण पर आये (TRANSFER IN) :-**

इस कार्यालय में निम्नलिखित अधिकारी स्थानान्तरण पर आये :-

The undermentioned officer has reported in this office on transfer:-

क्र०सं Sl.No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation	किस कार्यालय से स्थानान्तरण हुए Transferred from which office	स्थानान्तरण की तिथि Date of transfer	टिप्पणी Remarks
1.	श्री मधुकर तिवारी, प्रबन्धक (कनिष्ठ) / Shri Madhukar Tiwari, Manager (Jr.)	मानचित्र प्रकाशन निर्देशालय, देहरादून / Directorate of Map Publication, Dehra Dun	16-08-2022 (A/N)	-

प्राधिकरण :- भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं० स्था.1-949/701-प्लेसमेंट कमिटी दिनांक 24-02-2022.

**III. इस्तीफा(Resignation) :-**

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी उनके सम्मुख दर्शाये गये तारीख से इस्तीफा (resignation) स्वीकार किया जाता है :-

The resignation of the following employees of this office is accepted from the date shown against their name :-

क्र०सं०	नाम	पद	इस्तीफा की तिथि
1.	श्री पिन्टू कुमार / Shri Pintu Kumar	एम.टी.एस./MTS	05-08-2022 (A/N)
2.	श्री अनिर्बान नस्कर / Shri Anirban Naskar	एम.टी.एस./MTS	26-08-2022 (A/N)

IV. **सेवानिवृत्ति (Retirement) :-**

इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी उनके सम्मुख दर्शाये गये तिथि से सेवानिवृत्त हुए :-

The following employee of this office is retired on superannuation with effect from the date shown against his name :-

क्र०सं०	नाम	पद	सेवानिवृत्ति की तिथि
1.	मो. सहलाम खान / Md. Sahalam Khan	एम.टी.एस. /MTS	31-08-2022 (A/N)

(आर के मीणा)

निदेशक

**वितरण :-**

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के सूचनार्थ ।
2. अपर महासर्वेक्षक, मुद्रण क्षेत्र, हैदराबाद को सूचनार्थ ।
3. वरिष्ठ लेखाधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता ।
4. प्रभारी, विभागीय वेबसाइट, द्वारा नेशनल जी०डी०सी०, देहरादून को ई-मेल ([admn.soi@gov.in](mailto:admn.soi@gov.in)) के माध्यम से विभागीय वेबसाइट पर प्रकाशन हेतु ।
5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी / प्रभारी वेतन अनुभाग को सूचनार्थ व आवश्यक कार्यवही हेतु ।
6. गार्ड फाईल /फाईल: 3-D-2/18-A-2/14-C(CDPC)(Conf) संबंधित कर्मचारियों की व्यक्तिगत फाईल ।